COMISSÃO ESPECIAL ELEITORAL  - CEE
PROCESSO DE ESCOLHA ELEIÇÕES CONSELHO TUTELAR
BOM JESUS - SC

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES Nº 001/2019/CMDCA

  A Comissão Especial Eleitoral constituída por meio da resolução 002/2019 do Conselho

Municipal dos Direitos da Criança e Adolescente de Bom Jesus, no uso de suas atribuições

legais, e conforme determinado no Edital de Abertura, divulga as inscrições deferidas e

indeferidas relativamente ao Processo de escolha para Conselheiros Tutelares Gestão 2020-

2023.

Não houveram inscritos como Portadores de Necessidades Especiais nem para

condições especiais de realização de provas.

 Comunica ainda os candidatos que se sentirem prejudicados quanto a divulgação das

Inscrições deferidas e indeferidas, os mesmos poderão interpor recurso conforme o Edital de

abertura.

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO DEFERIMENTO

01 ODAIR ANTONIO BONGIOVANNE CPF. 810.986.779-00 DEFERIDO

02 NELCI CARMEM W. GONÇALVES CPF. 017.520.549-38 DEFERIDO

03 ZELI APARECIDA F. DE OLIVEIRA CPF. 041.829.939-00 DEFERIDO

04 DORVINA FERNANDES DA ROCHA  CPF. 810.990.029-15 DEFERIDO

05 CLAUDEMIR BATISTA DE OLIVEIRA CPF.091.592.149-96 DEFERIDO

06 LUIZ ROSA DE ANDRADE CPF. 008.723.629-06 DEFERIDO

07 LUIZ HENRIQUE DOS S. BRIZOLA CPF. 084.182.599-81 DEFERIDO

08 VANESSA DARIZ BERNARDI  CPF. 095.251.109-66 DEFERIDO

09 EDIMARA M. GUERINI  CPF. 108.491.929-00 DEFERIDO

10 LUCIAVANE MARTINS DE LIMA CPF. 025.402.469-66 DEFERIDO

11 NOELI FERREIRA  CPF. 008.563.839-02 DEFERIDO

12 MARISA MAIA CPF. 065.369.929-89 INDEFERIDO

Bom Jesus - SC, 30 de maio de 2019.

PRESIDENTE DA CEE
CINTHIA SCHNEIDER PELLEGRINI